

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: <i>ocds-b3wdp1-MD-1664524677699 din 18/10/2022</i>						
Obiectul achiziției: <i>Mijloace TIC pentru necesitățile didactice în gimnaziul „Ioan Vodă” din satul Hagimus, raionul Căușeni</i>						
Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lot 2 Computere						
1.AIO, Monobloc	ThinkCentre neo 30a 22	China	Lenovo	Computer de tip monobloc All-in-One Monitor 21.5" FHD (1920x1080) IPS Anti-glare, Non Touch CPU Intel Core i3-1005G1 (2C / 4T, 1.2 / 3.4GHz, 4MB) RAM 1x 8GB DIMM DDR4-3200 SODIMM HDD 256GB SSD M.2 2242 PCIe NVMe Opticals 9.0mm DVD±RW Card Reader 3-in-1 (SD, SDHC, SDXC) Graphics Integrated Intel UHD Graphics WLAN Intel 9560 11ac, 2x2 + BT5.0 Camera 720P Camera 4 x USB2.0 ;2 x USB3.2 Gen 1 HDMI-out; HDMI-in ;1Gb LAN (RJ-	Computer de tip monobloc All-in-One Monitor 21.5" FHD (1920x1080) IPS Anti-glare, Non Touch CPU Intel Core i3-1220P 10C (2P + 8E) / 12T, P-core 1.5 / 4.4GHz, E-core 1.1 / 3.3GHz, 12MB RAM 1x 8GB DIMM DDR4-3200 SODIMM HDD 256GB SSD M.2 2242 PCIe NVMe Opticals 9.0mm DVD±RW Card Reader 3-in-1 (SD, SDHC, SDXC) Graphics Integrated Intel UHD Graphics WLAN Intel 9560 11ax, 2x2 + BT5.2 Camera 720P Camera 2x USB 2.0 2x USB 3.2 Gen 2 HDMI-out; HDMI-in ;1Gb LAN (RJ-	

				45) Keyboard conexiune USB Calliope Keyboard; Mouse conexiune USB Calliope Mouse Firmware TPM 2.0; VESA Mount; Speakers 2 x 3W; PSU 65W 88% Adapter; OS No OS	45) Keyboard conexiune USB Calliope Keyboard; Mouse conexiune USB Calliope Mouse Firmware TPM 2.0; Speakers 2 x 3W; PSU 90W 89% Adapter; OS No OS Garantia 24 luni	
2. NAS Drive	DS218play	China	SYNOLOGY	Procesor: Realtek RTD1296 Memorie interna: 1 GB DDR4 Licente camere IP: 5 max. 2 licente incluse Management: Web-based Numar Hard disk-uri: 2 x 3.5" HDD 4.0TB-SATA- 64MB Capacitate maxima HDD: 24 TB Porturi:2 x USB 3.0 Retea:1 x RJ-45 1GbE Aplicatii:Chat, Cloud Station Server, Download Station, Media server, Office, Surveillance Station, Video Station, VPN Server Dimensiuni (D x H x W) 225.5 x 165 x 100 mm Media server support: Certificare DLNA Racire: 1 x Ventilator 92 mm Alimentare: 100V to 240V AC File sharing: Maximum Local User Accounts: 2048, Maximum Local Groups: 256, Maximum Shared Folder: 256 Altele: Wake on LAN/WAN, Scheduled Power On/Off, Indicatori LED cu intensitate ajustabila, Consum: 16.79W	Procesor: Realtek RTD1296 Memorie interna: 1 GB DDR4 Licente camere IP: 5 max. 2 licente incluse Management: Web-based Numar Hard disk-uri: 2 x HDD SEAGATE 4TB, IronWolf, 5.400 rpm, buffer 256 MB, pt NAS, „ST4000VN006” Capacitate maxima HDD: 24 TB Porturi:2 x USB 3.0 Retea:1 x RJ-45 1GbE Aplicatii:Chat, Cloud Station Server, Download Station, Media server, Office, Surveillance Station, Video Station, VPN Server Dimensiuni (D x H x W) 225.5 x 165 x 100 mm Media server support: Certificare DLNA Racire: 1 x Ventilator 92 mm Alimentare: 100V to 240V AC File sharing: Maximum Local User Accounts: 2048, Maximum Local Groups: 256, Maximum Shared Folder: 256 Altele: Wake on LAN/WAN, Scheduled Power	

					On/Off, Indicatori LED cu intensitate ajustabila, Consum: 16.79W Garantia 24 luni	
TOTAL						

Semnat: _____Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director

Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: <i>ocds-b3wdp1-MD-1664524677699 din 18/10/2022</i>									
Obiectul achiziției: <i>Mijloace TIC pentru necesitățile didactice în gimnaziul „Ioan Vodă” din satul Hagimus, raionul Căușeni</i>									

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot 2 Computere								
30200000-1	1.AIO, Monobloc	buc.	38	9640,00	11568,00	366320,00	439584,00	45 zile	
30200000-1	2. NAS Drive	buc	1	8080,00	9696,00	8080,00	9696,00	45 zile	
Total lotul 2						374400,00	449280,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director

Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16